
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ФЕВ 2026 

г. Верхняя Салда

О проведении творческого фестиваля духовной музыка «Салдинский 
благовест» на территории Верхнесалдинского муниципального округа в

2026 году

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и 
безопасности при проведении на территории Свердловской области 
мероприятий с массовым пребыванием людей», Уставом Верхнесалдинского 
муниципального округа, в целях духовного воспитания граждан, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести творческий фестиваль духовной музыки «Салдинский 
благовест» на территории Верхнесалдинского муниципального округа (далее -  
мероприятие).

Место, время проведения мероприятия: Дворец культуры
им. Г.Д. Агаркова, 15 февраля 2026 года с 14.00 часов до 16.30 часов.

2. Директору МАУК «Центр культуры, досуга и кино» Н.В. Костюк 
организовать проведение мероприятия.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой 
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/

